РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Кипешинский сельский Совет депутатов

Троицкого района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

18.04.2023                                                                                                         № 5
с. Белое

О даче согласия на принятия

муниципального имущества

из муниципальной собственности

МУП Кипешинские водопроводные

сети в муниципальную собственность

Администрации Кипешинского

сельсовета

В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 3 п. 3, ст. 24 п. 6,  ст. 53 п.3  Устава муниципального образования Кипешинского сельсовета Троицкого района Алтайского края, сельский Совет депутатов Решил:
1. Дать согласие на принятия муниципального имущества из муниципальной собственности МУП «Кипешинские водопроводные сети» в муниципальную собственность Администрации Кипешинского сельсовета, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию (Арестову А. В.)

Председатель Кипешинского

сельского Совета депутатов                                                             С.П. Обухов

                                                                         Приложение

                                                                         К решению Кипешинского

                                                                         Сельского Совета депутатов

                                                                         Троицкого района Алтайского края

                                                                         от 18.04.2023 № 5

Перечень муниципального имущества, передаваемого из муниципальной собственности МУП «Кипешинские водопроводные сети» в муниципальную собственность Администрации Кипешинского сельсовета Троицкого района Алтайского края

	Наименование
	Количество
	Собственник объекта

	Водопровод

с. Белое
	7,2 км
	МУП «Кипешинские водопроводные сети»

	Водопровод

с. Кипешино
	3,0 км
	МУП «Кипешинские водопроводные сети»

	Артезианская скважина № АБ-120/84

с. Белое, ул. Солнечная, 22а
	1
	МУП «Кипешинские водопроводные сети»

	Артезианская скважина № 59/73

 с. Белое, ул. Солнечная, 22б
	1
	МУП «Кипешинские водопроводные сети»

	Артезианская скважина № 802

с. Кипешино, ул. Молодёжная, 9а
	1
	МУП «Кипешинские водопроводные сети»

	Артезианская скважина № БИ – 289

с. Кипешино, ул. Подгорная, 2а
	1
	МУП «Кипешинские водопроводные сети»

	Ключ трубный рычажковый НИЗ КТР-3,2
	1
	МУП «Кипешинские водопроводные сети»

	Насос скважинный ЭЦВ 6-10-140
	1
	МУП «Кипешинские водопроводные сети»

	Триммер бензиновый  CARVER PROMO PBC-52
	1
	МУП «Кипешинские водопроводные сети»

	Трактор ДТ-75
	1
	МУП «Кипешинские водопроводные сети»